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REPUBLIKA E KOSOVËS 
                                                                    REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

SEKRETARIATI – SEKRETARIJAT – SECRETARIAT 

                          

                                RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE  

                                             ZAVRŠNI REDOSLED KANDIDATA  

   

Institucioni/ Institucija: SKGJK së-/SSSK-va 

           Titulli i pozitës/ Naziv radnog mesta: : Zyrtar për Teknologji Informative/Sluzbenik za IT  

                                                                                                                                                                                         

Nr. i vendeve të punës/ Broj radni mesta: 1 pozitë /1 pozicija 

 

Kandidatët në vijim që kanë hyrë në listën e  ngushtë  janë testuar më  __06/11/2017________ 

[data] dhe janë renditur sipas cilësive të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe  miratuara 

më [datë]. 01/11/2017 

Kandidati koji su ušli u  listu užeg izbora testirani su: _______06/11/2017_________[datum/i] i 

rangirani su prema vrednostima procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 

01/11/2017 [datum]. 

 

Nr.                              

Br. 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1 Besarta Spahiu 396 

2 Vullnet Sokoli 362.5 

3 Nehari Zhuri 356.5 

4 Brahim Lokaj 348 

5 Albina Hoti 334.2 

 

 

             

 


